
Gyldne Druer Aps

CVR-nr.: 42784044

Howitzvej 29 1 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/05/2025

Frederik Gaardboe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Gyldne Druer Aps
Howitzvej 29 1 th
2000 Frederiksberg
Telefonnummer: 52751736
e-mailadresse: contact@gyldnedruer.dk
CVR-nr.: 42784044
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at importere og sælge vin.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 3.856,99 kr. før skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		21.238	45.100
Andre personaleomkostninger		-424	-1.595
Andre driftsomkostninger		-15.313	-32.945
Resultat af ordinær primær drift		5.501	10.560
Andre finansielle indtægter		106	23
Øvrige finansielle omkostninger		-1.750	-1.750
Ordinært resultat før skat		3.857	8.833
Skat af årets resultat		-849	-1.943
Årets resultat		3.008	6.890
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.008	6.890
I alt		3.008	6.890

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		58.543	63.674
Varebeholdninger i alt		58.543	63.674
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.939	18.530
Tilgodehavender i alt		25.939	18.530
Likvide beholdninger		53.691	59.738
Omsætningsaktiver i alt		138.173	141.942
AKTIVER I ALT		138.173	141.942

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		120.000	120.000
Andre reserver		946	-1.751
Overført resultat		8.147	6.890
Egenkapital i alt		129.093	125.139
Leverandører af varer og tjenesteydelser		770	615
Skyldig selskabsskat		508	1.744
Skyldig moms og afgifter		7.802	9.084
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	5.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.080	16.803
Gældsforpligtelser i alt		9.080	16.803
PASSIVER I ALT		138.173	141.942

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret